NGmero de Referencia del
Contrato

AUDITORIA/01/2019/A09

PERFORMANCE/01/2019/A15

VCLTECHCITY/2019/02

SOFTAGE/2019/01/A32

SESAMEVIT/03/2019/A22

STARTUPAWARDS/05/2019/A22

FORMINSERC/01/2019/A25

CALIDAD/01/2019/A33

FOREMP/2019/A39

EMFEME/2019/A08

FORMINSERC/02/2019/A25

FORMINSERC/03/2019/A25

FORMINSERC/04/2019/A25

FORMUJEXCLU/01/2019/A34

FORMUJEXCLU/02/2019/A34

FORBON/2019/A04

REACTIVEM/2019/A35

CosieElec/2019/01

Tipo de
Contrato

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Servicios

Objeto del Contrato

Servicio de auditoria financiera, de legalidad y operativa del ejercicio 2018

Contratacién de una accion de calle correspondiente a la camparia de fomento
de empleo femenino con el objetivo de difundir dicha camparia entre la
ciudadania.

Acciones formativas de iniciacion a la programacion y creacion de paginas
web dirigidas a mujeres,

SUSCRIPCION A UN SOFTWARE DE LOS SERVICIOS DE
INTERMEDIACION LABORAL, GESTION DE EMPLEO, PORTAL PUBLICO
Y APP DE EMPLEO.

PATROCINIO EN MATERIAL PROMOCIONAL VINCULADO A

VITEMPRENDE, VLC TECH CITY CON MOTIVO DE LA PARTICIPACION
EN EL EVENTO STARTUP SESAME SUMMIT.

ORGANIZACION DEL EVENTO STARTUP AWARDS

IMPARTICION DE DOS CURSOS DE INGLES B1
asistencia y asesoramiento en el mantenimiento del sistema de gestion de

calidad conforme a ISO 9001:2015, auditoria interna y asistencia en la
externa.

CONTRATACION DE LA MODALIDAD TARIFA PLANA PARA ASISTIR A
LOS FOROS DE EMPLEO DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA 2019/2020

CONTRATACION DE PUBLICIDAD CON EL PERIODICO LEVANTE-EMV
PARA DIFUNDIR LA CAMPANA PLAN DE EMPLEO FEMENINO
TREBALLEM IGUALS

CURSO DE OFIMATICA NIVEL MEDIO

CURSO DE RECEPCION Y ATENCION AL CLIENTE PARA MUJERES
DESEMPLEADAS

CURSO DE AUXILIAR DE COMERCIO (CAJERO REPONEDOR)

CURSO DE AYUDANTE DE COCINA

CURSO DE COSTURA

Contratacion de cursos de formacion bonificada para el personal de la entidad

MANTENIMIENTO, ALOJAMIENTO Y SOPORTE TECNICO DE LA
PLATAFORMA REACTIVEM

Reparacion eléctrica

Duracién
(en meses)

2,00

1,00

6,00

12,00

1,00

1,00

2,00

12,00

12,00

2,00

1,00

2,00

1,00
2,00
1,50
12,00
12,00

0,25

Importe del gasto aprobado / importe de L.V.Ay otros Precio de adjudicacion

licitacion (sin I.V.A y otros impuestos
indirectos)

13.700,00

12.995,00

14.999,00

10.100,00

7.024,79

7.500,00

6.200,00

12.000,00

5.000,00

6.119,50

2.700,00

3.050,00

3.400,00

3.300,00

4.900,00
4.285,00

1.500,00

5.959,65

impuestos
indirectos

2.877,00

2.728,95

0,00

2.121,00

1.475,21

1.190,00

0,00

2.520,00

1.050,00

1.285,10

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
315,00

1.251,53

(sin 1.V.Ay otros
impuestos indirectos)

12.600,00

12.995,00

12.995,00

10.100,00

7.024,79

7.500,00

6.200,00

9.460,00

5.000,00

6.119,50

2.700,00

3.050,00

3.400,00

3.300,00

4.900,00

4.285,00

1.500,00

5.959,65

LV.Ay otros
impuestos
indirectos

2.646,00

2.728,95

0,00

2.121,00

1.475,21

1.190,00

0,00

1.986,60

1.050,00

1.285,10

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
315,00

1.251,53

Contratistas

20159618A - Marta Sevilla Chanza - ES
B97227268 - VIVIENDO DEL CUENTO TEATRO S.L. - ES

B97365142 - GONZALEZ GONZALEZ, ANGEL LUIS 000239870Y
S.LNE.-ES

B97120109 - SERVICIOS Y NUEVAS TECNOLOGIAS S.L. - ES

E73828824 - VERTICE SUR CB - ES

B98725252 - AVANQUA OCEANOGRAFIC S.L. - ES

B97795678 - CENTRO DE ESTUDIOS ALBANTA S.L. - ES

B96998836 - Solumed Consultores S.L. - ES

G46980207 - FUNDACION GENERAL UNIVERSITAT DE
VALENCIA - ES

A46229290 - EDITORIAL PRENSA VALENCIANA S.A. - ES

B96937396 - TECNICAS AVANZADAS DE ESTUDIOS, S.L. - ES
B96937396 - TECNICAS AVANZADAS DE ESTUDIOS, S.L. - ES

B96937396 - TECNICAS AVANZADAS DE ESTUDIOS, S.L. - ES

B96937396 - TECNICAS AVANZADAS DE ESTUDIOS, S.L. - ES

B98777634 - ABILITEX FORMACION, S.L. - ES
B97528152 - LISTADUAL FORMACIO S.L. - ES

B97120109 - SERVICIOS Y NUEVAS TECNOLOGIAS S.L. - ES

445172962 - Antonio Criado Roa - ES



